
План јавних набавки за 2020. годину 
Туристичка организација Ужица

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набвки ТО Ужице 17.01.2020
Техничка исправка број: 1 29.01.2020

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

4.000.000

са ПДВ-ом

2020 4.000.000

услуге 4.000.000

1.2.1 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2020

поступак јавне набавке мале вредности
за редовно обављање активности установе
претходно искуство
интерни број поступка: 1; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Техничка исправка број: 1; усвојена: 29.01.2020; план: План јавних набвки ТО Ужице од 17.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Услуге уступања људских ресурса за 
потребе пословања Коначишта "Град" Ужице
3.150.000

По годинама: 
2020-3.150.000

Услуге уступања људских ресурса за 
потребе пословања Коначишта "Град" Ужице

ОРН:
79992000    

4235993.150.000 3.150.000
4235993.150.000 3.780.000

1.2.2 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2020

поступак јавне набавке мале вредности
обављање редовних активности установе
претходно искуство
интерни број поступка: 2; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Техничка исправка број: 1; усвојена: 29.01.2020; план: План јавних набвки ТО Ужице од 17.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Услуге уступања људских ресурса за 
потребе пословања Потпећке пећине
850.000

По годинама: 
2020-850.000

Услуге уступања људских ресурса за 
потребе пословања Потпећке пећине

ОРН:
63514000    

423599850.000 850.000
423599850.000 1.020.000

Страна 1 од 2Датум штампе: 29.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Данијела Ђорђевић-Арсић

Овлашћено лице:

Данијела Ђорђевић-Арсић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Техничка исправка број: 1; усвојена: 29.01.2020; план: План јавних набвки ТО Ужице од 17.01.2020
Рачунска грешка

Страна 2 од 2Датум штампе: 29.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


